



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052026-272651  
CG-DL-E-18052026-272651

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2428]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2026/वैशाख 25, 1948

No. 2428]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2026/VAISAKHA 25, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2026

का.आ. 2520(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2245 तारीख 20/05/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के सूरत जिले में NH56 के कि.मी. 208.3 से कि.मी. 240.3 (सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, ब्रान्च-1, सुरत) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख तारीख 17.06.2025 को "दिव्यभास्कर" और "द टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

गुजरात राज्य के सूरत जिले में NH56 के कि.मी. 208.3 से कि.मी. 240.3 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: सूरत		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उमरपाडा					
गांव का नाम: वाडी					
1	173/1	निजी	कृषि	0.0582	दामजीभाई रताभाई नी पुत्री, लक्ष्मीबेन सामजीभाई वसावा, रघुवीरसिंह सामजीभाई वसावा, हिम्मतसिंह सामजीभाई वसावा, महेशभाई सामजीभाई वसावा, भूपेन्द्रभाई सामजीभाई वसावा, बकुलाबेन सामजीभाई वसावा, जसवंतभाई सामजीभाई वसावा 173/1
2	175	निजी	कृषि	0.0043	फॉर्च्यून स्टोन क्वारी पार्टनर्स नकुलदेव हमीरसिंह राणा जुल्फिकार आदमभाई पटेल 175
3	227/A	निजी	कृषि	0.0095	नारणभाई देवाभाई 227/A
4	227/B	निजी	कृषि	0.0292	चंदूभाई देवाभाई वनिताबेन चंदूभाई चौधरी शर्मिलाबेन चंदूभाई चौधरी सुमित्राबेन चंदूभाई चौधरी हिनाबेन चंदूभाई चौधरी जागृतिबेन चंदूभाई चौधरी 227/B
5	228/1	निजी	गैर कृषि	0.1054	प्रकाशचंद्र रमणभाई भावसार श्रीमती रक्षाबेन प्रकाशचंद्र भावसार, अशोकभाई मनहरलाल हलदरिया, शंकरभाई दशरथभाई वसावा, मनहरभाई रामजीभाई चौधरी, संजयकुमार मनहरलाल भावसार, किरणभाई भगुभाई चौहान हर्षभाई प्रवीणभाई वाघासिया भगवानजीभाई धूसाभाई शेलडीया रामलाल नर्मदाशंकर शर्मा जेठाभाई रणमलभाई चुडासमा हंसाबेन मनोजभाई मेंदपरा विजयसिंह

					दिनेशकुमार वसावा गिरीशकुमार गंगाधरन नायर हरेशकुमार रमणलाल रावल प्रमेशकुमार हरेशकुमार रावल शांतुभाई नगिनभाई मनहरभाई रामजीभाई पुष्पाबेन शांतुभाई प्रतापभाई वीरजीभाई गंगाबेन प्रतापसिंह दिनेशभाई पोसलाभाई जमशीभाई पेशुभाई अरुणाबेन छीतुभाई शांतिलाल देवाभाई रंगजीभाई लक्ष्मणभाई मणिलाल नाथूभाई छतुभाई मोहनभाई मुकेशभाई अमृतलाल प्रजापति कल्पेशभाई नरसिंहभाई पटेल नीलाबेन कमलेशभाई वाला नटुभाई विरसिंगभाई वसावा 228/1, 228/1 paiki 11 to 228/1 paiki 13, 228/1 paiki 16,228/1 paiki 17,228/1 paiki 21 to 228/1 paiki 27
6	228/2	निजी	कृषि	0.1179	कांताबेन ते धनाभाई वालजीभाई चौधरी, कमुबेन ते धनाभाई वालजीभाई चौधरी, अर्जुनभाई ते धनाभाई वालजीभाई चौधरी 228/2
7	229	निजी	कृषि	0.0714	आदिवासी छात्रालय एज्युकेशन ट्रस्ट झंखवाव ना ट्रस्टी फा. ईग्रास गोलदास एस.जे. 229
8	230/1	निजी	कृषि	0.0491	सुरतीबेन वेचाणभाई वसावा उषाबेन बिपिनभाई वसावा बादलभाई बिपिनभाई वसावा भूमिकाबेन बिपिनभाई वसावा भारतीबेन बिपिनभाई वसावा सुरेशभाई वेचाणभाई वसावा रविचंद्रभाई वेचाणभाई वसावा शुक्करभाई बाबलाभाई वसावा वसंताबेन रमणभाई वसावा सुनीलभाई रमणभाई वसावा सुनीताबेन रमणभाई वसावा पिंटुबेन रमणभाई वसावा मुनीलालभाई बाबलाभाई वसावा 230/1
9	230/2	निजी	कृषि	0.0101	सुरतीबेन वेचाणभाई वसावा उषाबेन बिपिनभाई वसावा बादलभाई बिपिनभाई वसावा भूमिकाबेन बिपिनभाई वसावा भारतीबेन बिपिनभाई वसावा सुरेशभाई वेचाणभाई वसावा रविचंद्रभाई वेचाणभाई वसावा शुक्करभाई बाबलाभाई वसावा वसंताबेन रमणभाई वसावा सुनीलभाई रमणभाई वसावा सुनीताबेन रमणभाई वसावा पिंटुबेन रमणभाई वसावा मुनीलालभाई बाबलाभाई वसावा 230/2
10	231	निजी	कृषि	0.1654	गोविंदभाई डाहयाभाई कांताबेन डाहयाभाई चौधरी उर्मिलाबेन रमणभाई रश्मिकाबेन रमणभाई चौधरी ख्याति कुमारी रमणभाई चौधरी चौधरी करणभाई रमणभाई 231

11	249/2	सरकारी	गौचर	0.0097	गौचरण वाडी, ग्राम पंचायत, वाडी 249/2
12	250/2	निजी	कृषि	0.0304	साकरिबेन ते फकीरभाई बापूभाई नी विधवा, कालुबेन फकीरभाई, रेवाबेन फकीरभाई, जमनाबेन फकीरभाई, छत्रसिंहभाई नटवरभाई फकीरभाई, सगीर ना वाली शाहीलाल फकीरभाई, मंगीबेन ते कालिदासभाई वसावा नि विधवा, गंगाबेन कालिदास वसावा, मधुबेन कालिदास वसावा, सुधाबेन कालिदास वसावा, राधाबेन कालिदास वसावा, इंद्रसिंगभाई लक्ष्मणभाई वसावा, कंताबेन लक्ष्मणभाई वसावा, माधवसिंह लक्ष्मणभाई वसावा, मेथाबेन शाहीलालभाई वसावा, लालसिंह शाहीलालभाई वसावा, प्रशांतभाई शाहीलालभाई वसावा 250/2
13	258	निजी	कृषि	0.1552	रेवजीभाई देवाभाई 258
14	263	निजी	कृषि	0.0713	बालूभाई भीमजीभाई, गामनीबेन भीमजीभाई, चिमनभाई भीमजीभाई, कमुबेन भीमजीभाई, सुकिबेन भीमजीभाई, प्रवीणभाई छितुभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पौत्र, अरविंदभाई छितुभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पौत्र, हसमुखभाई गोविंदभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पुत्र, रमेशभाई गोविंदभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पुत्र, वंदनाबेन गिरीशभाई चौधरी, जयदीपभाई गिरीशभाई चौधरी, छनीबेन ईश्वरभाई चौधरी, जीवनभाई ईश्वरभाई चौधरी, वनिताबेन ईश्वरभाई चौधरी, पार्वतीबेन रामजीभाई चौधरी, सुरेशभाई रामजीभाई चौधरी, विदेशभाई चिमनभाई चौधरी, अनिताबेन चिमनभाई चौधरी 263
15	306	निजी	कृषि	0.0216	पार्वतीबेन ते रामसिंह गोमानजीभाई नि विधवा, कुंवरजीभाई गोमजीभाई, केसुरभाई गोमजीभाई, रूपसिंह गोमजीभाई, धनीबेन गोमजीभाई, दीपसिंग रामसिंग, जगतसिंग रामसिंग, रतनबेन रामसिंग, महेशभाई रामसिंग, वीरमभाई रामसिंग, विजेशभाई रामसिंग, अश्विनभाई रामसिंग, नानीबेन जालमसिंह, सुनंदाबेन जालमसिंह, प्रदीपभाई जालमसिंह, सुरजीत जालमसिंह, कलावतीबेन जालमसिंह, चंपाबेन मानसिंह, यजुवेंद्रसिंह मानसिंह, दिग्विजयसिंह मानसिंह, प्रीतिकाबेन मानसिंह, मीराबेन राजेंद्रसिंह, निरंजनकुमार राजेंद्रसिंह, मनोजकुमार राजेंद्रसिंह, वैजतिमाला राजेंद्रसिंह,

					मीराबेन मोतीसिंह ते पूजाबेन नि. पुत्री, निर्मलाबेन मोतीसिंह पूजाबेन नि. पुत्री 306
16	308/1	निजी	कृषि	0.0479	राहुबेन सुरोपसिंगभाई वसावा गुणवंताबेन विजेशिंगभाई वसावा विगेंद्रभाई विजेशिंगभाई वसावा विशालभाई विजेशिंगभाई वसावा रमिलाबेन सुरोपसिंगभाई वसावा जीणीबेन सुरोपसिंगभाई वसावा मीराबेन सुरोपसिंगभाई वसावा इंदिराबेन सुरोपसिंगभाई वसावा शंकुतलाबेन अनोपसिंग वसावा उर्मीलाबेन अनोपसिंग वसावा राधाबेन अनोपसिंग वसावा मंजुलाबेन ते रंजीतसिंह वसावा की विधवा मेघनाबेन रणजीतसिंह वसावा राहुलभाई रणजीतसिंह वसावा रश्मिकभाई रणजीतसिंह वसावा सामसिंगभाई गुलाबसिंगभाई वसावा सुमित्राबेन गुलाबसिंगभाई वसावा ते नवलसिंह चौहान की पत्नी 308/1
17	312/1	निजी	कृषि	0.0011	बालूभाई भीमजीभाई, गामनीबेन भीमजीभाई, चिमनभाई भीमजीभाई, कमुबेन भीमजीभाई, सुकिबेन भीमजीभाई, प्रवीणभाई छितुभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पौत्र, अरविंदभाई छितुभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पौत्र, हसमुखभाई गोविंदभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पुत्र, रमेशभाई गोविंदभाई चौधरी ते देवनीबेन भीमजीभाई नो पुत्र, वंदनाबेन गिरीशभाई चौधरी, जयदीपभाई गिरीशभाई चौधरी, छनीबेन ईश्वरभाई चौधरी, जीवनभाई ईश्वरभाई चौधरी, वनिताबेन ईश्वरभाई चौधरी, पार्वतीबेन रामजीभाई चौधरी, सुरेशभाई रामजीभाई चौधरी विदेशभाई चिमनभाई चौधरी अनिताबेन चिमनभाई चौधरी, 312/1
18	315/2	निजी	कृषि	0.0056	जशवंतसिंहभाई चंद्रसिंहभाई 315/2
19	316/1	निजी	कृषि	0.0706	मिरुभाई गामियाभाई, रायाबेन गामियाभाई, पुनाबेन गामियाभाई, मीराबेन गामियाभाई, कमलाबेन गामियाभाई, भरतभाई फोकलियाभाई, प्रभातभाई फोकलियाभाई, सोमाभाई फोकलियाभाई, रामसिंगभाई फोकलियाभाई, वनिताबेन फोकलियाभाई, शांताबेन फोकलियाभाई, रायकुबेन धनजीभाई वसावा रायताबेन रोहितभाई वसावा विपुलभाई रोहितभाई वसावा राजेंद्रभाई रोहितभाई वसावा रवीन्द्रभाई रोहितभाई वसावा चंचलबेन

					धनजीभाई वसावा भीमसिंगभाई धनजीभाई वसावा जसवन्तभाई धनजीभाई वसावा 316/1
20	316/2	निजी	गैर कृषि	0.0029	जसवंतभाई धनजीभाई वसावा 316/2 (C.T.S No)
21	318/1	निजी	गैर कृषि	0.1749	भेरूलाल राम स्वरूप टेपण, गजेन्द्रसिंह हनुभा जाडेजा, किरणभाई रमणिकलाल राठोड 318/1
22	350	निजी	कृषि	0.1374	ए.कु.व. कर्ता नरसिंहभाई वेचाभाई 350
23	352	निजी	कृषि	0.2242	रेजरभाई मयजीभाई, इंदुबेन मयजीभाई, जानिबेन ते कनुभाई मयजी नी विधवा, शीतलबेन कनुभाई वसावा, प्रकाशभाई कनुभाई वसावा 352
24	353/2	सरकारी	जंगल	0.0101	आरक्षित वन 353/2
25	541/1	सरकारी	जंगल	3.2628	आरक्षित वन 541/1
26	557	सरकारी	गौचर	0.0618	गौचरण वाडी ग्राम पंचायत, वाडी 557
27	559	सरकारी	गौचर	0.1997	झरपण नसारपोर विभाग केलवनी मंडली वाडी 559
28	570	निजी	कृषि	0.8178	नागजीभाई अमथाभाई 570
29	571	निजी	कृषि	0.0272	मनुबेन ते फुलाभाई आटीयाभाई नी विधवा, लिमजीभाई फुलाभाई, रायमलभाई फुलाभाई, झालुबेन फुलाभाई, देवीबेन फुलाभाई, लिमडीबेन फुलाभाई, मीरुबेन फुलाभाई, गंगाबेन फुलाभाई 571
30	572	निजी	कृषि	0.317	भूलाभाई नारसिंगभाई 572
31	573	निजी	कृषि	0.1591	भूलाभाई नारसिंगभाई बाबलीबेन नारसिंगभाई, चंपाबेन नारसिंगभाई, शांताबेन नारसिंगभाई 573
32	575	निजी	कृषि	0.4545	गंगाबेन निमल्याभाई, मंगुबेन ते नवजीभाई निमल्याभाई नि विधवा, अरविंदभाई नवजीभाई, अशोकभाई नवजीभाई, रमेशभाई नवजीभाई, लक्ष्मीबेन रामूभाई वसावा नि विधवा, विजयभाई रामूभाई वसावा 575
33	576	निजी	कृषि	0.1287	मगनभाई कुमाभाई, रडवीबेन ते कुमाभाई

					चांपाभाई नी विधवा, राजुबेन ते कुमाभाई चांपाभाई नी विधवा, झालुबेन ते मगनभाई कुमाभाई नी विधवा, वजुबेन ते मगनभाई कुमाभाई नी विधवा, महेशभाई मगनभाई, मीनाबेन मगनभाई, रमणभाई मगनभाई, नरेंद्रभाई मगनभाई, रमणिकभाई मगनभाई, करमसिंगभाई मगनभाई, विरसिंगभाई मगनभाई, मंजीभाई मगनभाई, कस्तूरीबेन ते नानूभाई वसावा नि विधवा, रक्षाबेन नानूभाई वसावा, अरविंदभाई नानूभाई वसावा, रेखाबेन नानूभाई वसावा, दिनेशभाई नानूभाई वसावा, गंगाबेन ते नगिनभाई वसावा नि विधवा, रंजनबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, दक्षाबेन ते नगिनभाई वसावा नि पुत्री, संजयकुमार नगिनभाई वसावा, भावनाबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, मनोजभाई नगिनभाई वसावा 576
34	595	निजी	कृषि	0.0932	गमाभाई चांपाभाई 595
35	596/1	निजी	कृषि	0.1042	जयाबेन कालूसिंह वसावा, वीणाबेन कालूसिंह वसावा, महेंद्रभाई कालूसिंह वसावा, जागृतिबेन कालूसिंह वसावा 596/1
36	602	निजी	कृषि	0.1054	पूजुबेन बेचरभाई, जातरीबेन बेचरभाई, जाखलीबेन बेचरभाई, अंबाबेन ते छनाभाई वसावा नि विधवा, झवेरभाई छनाभाई वसावा, कलावतीबेन छनाभाई वसावा, पासुबेन ते खिमजीभाई वसावा नी पुत्री अने नरपतभाई नी पत्नी, ममताबेन ते खिमजीभाई वसावा नी पुत्री अने गुलाबभाई नी पत्नी, धरमसिंगभाई ते खिमजीभाई वसावा नो पुत्र, रमीलाबेन छगनभाई बुधियाभाई छगनभाई, रमेशभाई छगनभाई, फतेसिंगभाई छगनभाई नूराबेन रामसिंगभाई वसावा जलारामभाई रामसिंगभाई वसावा राजेंद्रभाई रामसिंगभाई वसावा (सगीर) पार्थकुमार रवेशभाई वसावा स.वा. जलारामभाई रामसिंगभाई वसावा 602
37	603	निजी	कृषि	0.0515	जीविबेन ते अमरसिंग उकडीयाभाई नी विधवा, प्रभापभाई अमरसिंग, छनुभाई अमरसिंग, गटुभाई अमरसिंग, वजुबेन उकडीयाभाई, केलुबेन उकडीयाभाई, जशुबेन ते छोटूभाई नी पत्नी, सीताबेन छोटूभाई, सुरेशभाई छोटूभाई 603
38	605/1	निजी	कृषि	0.0468	झीणाबेन हुनीयाभाई, सावलीबेन गोमाभाई, मणिलाल गोमाभाई, राजुबेन ते नटवरभाई की

					पत्नी जयंतीभाई गोमाभाई, सोमाभाई गोमाभाई, गंगाराम गोमाभाई, मणिबेन गोमाभाई, सुरिबेन गोमाभाई, ठाकोरभाई नटवरभाई, भरतभाई नटवरभाई, जगुभाई नटवरभाई, प्रकाशभाई नटवरभाई 605/1
39	607/2	निजी	कृषि	0.0189	कानजीभाई नाथियाभाई 607/2
40	634/2	निजी	कृषि	0.0039	नवलसिंगभाई ते रालुबेन वेस्ता नो छोकरो आटीया जामालिया ते रालुबेन न घरवाला पानसिंगभाई तातियाभाई अभेसिंघभाई तातियाभाई छगनभाई तातियाभाई गामुबेन ते रालुबेन नी छोकरी वनजीबेन ते रालुबेन वेस्ता नी छोकरी मंगीबेन ते रालुबेन वेस्ता नी छोकरी सामुबेन ते रालुबेन वेस्ता नी छोकरी रमीलाबेन नाडीयाभाई वसावा देवसिंगभाई नाडीयाभाई वसावा अरविंदभाई नाडीयाभाई वसावा रंजनबेन नाडीयाभाई वसावा उर्मिलाबेन महेंद्रभाई वसावा सोनलबेन महेंद्रभाई राहुलभाई महेंद्रभाई लक्ष्मीबेन महेंद्रभाई वसावा 634/2
41	646/1	निजी	कृषि	0.0595	ठाकोरभाई छनाभाई 646/1
42	647/1	निजी	कृषि	0.0189	आटीयाभाई उबडाभाई, खातरीयाभाई उबाडाभाई, सोनुबेन नवियाभाई नी पत्नी रक्षाबेन नवियाभाई, जगुभाई नवियाभाई, नरपतभाई रामसिंगभाई, ललिताबेन रामसिंगभाई, दिलीपभाई रामसिंगभाई बिजलभाई नागरजीभाई वसावा अश्विनाबेन भरतभाई वसावा नितेशभाई भरतभाई वसावा संजयताबेन भरतभाई वसावा लालजीभाई नागरजीभाई वसावा रायमलभाई नागरजीभाई वसावा 647/1
43	648/1	निजी	कृषि	0.0042	नानीबेन ते मानसिंहभाई की पत्नी भारुबेन ते मोहनभाई की पत्नी नटवरभाई खालपाभाई फ़तेशिंगभाई उत्तमभाई ईसलींगभाई उत्तमभाई प्रतापभाई भूराभाई सुभाषभाई भूराभाई चंद्रसिंह जेठाभाई जसवन्तभाई जेठाभाई ज्योत्सनाबेन मानसिंहभाई छत्रसिंह मोहनभाई मनहरभाई मानसिंहभाई रंजनबेन जेठाभाई कौशिकभाई उत्तमभाई रणजीतभाई मोहनभाई कमलेशभाई उत्तमभाई किशोरभाई भूराभाई शर्मिलाबेन मोहनभाई इंदिराबेन भूराभाई 648/1

44	653	निजी	कृषि	0.0046	चामटीबेन दिवालाभाई, बिजुडीबेन दिवालाभाई, सविताबेन दिवालाभाई, भीखाभाई दिवालाभाई, चंदूभाई दिवालाभाई, लक्ष्मीबेन दिवालाभाई, जमनाबेन दिवालाभाई, सुभाषभाई दिवालाभाई, प्रदीपभाई छगनभाई 653
45	654	निजी	कृषि	0.0006	राजुबेन ते सोनजीभाई खालपाभाई नी विधवा, वेचाणभाई सोनजीभाई, सविताबेन सोनजीभाई, चंपाबेन सोनजीभाई, गुलाबभाई सोनजीभाई 654
46	667	निजी	कृषि	0.009	राजूबेन सोनजीभाई खालपाभाई की विधवा वेचाणभाई सोनजीभाई सविताबेन सोनजीभाई चंपाबेन सोनजीभाई गुलाबभाई सोनजीभाई 667
47	669/1	निजी	कृषि	0.047	गमाभाई चांपाभाई 669/1
48	669/2	निजी	कृषि	0.004	गमाभाई चांपाभाई 669/2
49	670	निजी	कृषि	0.0422	जीवीबेन अमर सिंह उकाडियाभाई की विधवा प्रभापभाई अमरसींग छतुभाई अमरसींग गटुभाई अमरसींग वजुबेन उकाडियाभाई केलुबेन उकाडियाभाई जशुबेन छोटूभाई की पत्नी सीताबेन छोटूभाई सुरेशभाई छोटूभाई 670
50	671	निजी	कृषि	0.109	पूजुबेन बेचरभाई, जातरिबेन बेचरभाई, जाखलीबेन बेचरभाई, अंबाबेन ते छनाभाई वसावा नि विधवा, झवेरभाई छनाभाई वसावा, कलावतीबेन छनाभाई वसावा, पासुबेन ते खिमजीभाई वसावा नी पुत्री अने नरपतभाई नी पत्नी, ममताबेन ते खिमजीभाई वसावा नी पुत्री अने गुलाबभाई नी पत्नी, धरमसिंगभाई ते खिमजीभाई वसावाना पुत्र, रमीलाबेन छगनभाई बुधियाभाई छगनभाई, रमेशभाई छगनभाई, फतेसिंगभाई छगनभाई नूराबेन रामसिंगभाई वसावा जलारामभाई रामसिंगभाई वसावा राजेंद्रभाई रामसिंगभाई वसावा (नाबालिग) पार्थकुमार रवेशभाई वसावा स. वा। जलारामभाई रामसिंगभाई वसावा 671
51	740	निजी	कृषि	0.016	मगनभाई कुमाभाई, रडवीबेन ते कुमाभाई चांपाभाई नी विधवा, राजुबेन ते कुमाभाई चांपाभाई नी विधवा, झालूबेन ते मगनभाई कुमाभाई नी विधवा, वजुबेन ते मगनभाई कुमाभाई नी विधवा, महेशभाई मगनभाई, मीनाबेन मगनभाई, रमणभाई मगनभाई,

					नरेंद्रभाई मगनभाई, रमणिकभाई मगनभाई, करमसिंगभाई मगनभाई, विरसिंगभाई मगनभाई, मंजीभाई मगनभाई, कस्तूरीबेन ते नानूभाई वसावा नि विधवा, रक्षाबेन नानूभाई वसावा, अरविंदभाई नानूभाई वसावा, रेखाबेन नानूभाई वसावा, दिनेशभाई नानूभाई वसावा, गंगाबेन ते नगिनभाई वसावा नि विधवा, रंजनबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, दक्षाबेन ते नगिनभाई वसावा नि पुत्री, संजयकुमार नगिनभाई वसावा, भावनाबेन नगिनभाई वसावा नी पुत्री, मनोजभाई नगिनभाई वसावा 740
52	747/1	निजी	कृषि	0.0101	कस्तूरीबेन ते नानूभाई वसावा नि विधवा, रक्षाबेन नानूभाई वसावा, अरविंदभाई नानूभाई वसावा, रेखाबेन नानूभाई वसावा, दिनेशभाई नानूभाई वसावा, गंगाबेन ते नगिनभाई वसावा नि विधवा, रंजनबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, दक्षाबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, संजयकुमार नगिनभाई वसावा, भावनाबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, मनोजभाई नगिनभाई वसावा 747/1
53	747/2	निजी	कृषि	0.0202	कस्तूरीबेन ते नानूभाई वसावा नि विधवा, रक्षाबेन नानूभाई वसावा, अरविंदभाई नानूभाई वसावा, रेखाबेन नानूभाई वसावा, दिनेशभाई नानूभाई वसावा, गंगाबेन ते नगिनभाई वसावा नि विधवा, रंजनबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, दक्षाबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, संजयकुमार नगिनभाई वसावा, भावनाबेन ते नगिनभाई वसावा नी पुत्री, मनोजभाई नगिनभाई वसावा 747/2
<b>Total</b>				<b>7.7812</b>	

[फा. सं. Bodeli-Vapi-2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th May, 2026

**S.O. 2520(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 2245 Dated:20/05/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH56 in the stretch of land from Km. 208.3 to Km. 240.3 (Special Land Acquisition Officer, Branch.1, Surat) in the district of SURAT in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in "Divya Bhaskar" and "The Times of India" both dated 17/06/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

#### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH56 in the stretch of land from Km. 208.3 to Km. 240.3 in the district of SURAT in the state of GUJARAT.**

State: GUJARAT			District: SURAT		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Umarpada</b>					
<b>Village: Vadi</b>					
1	173/1	Private	Agriculture	0.0582	Damjibhai Ratabhai Ni Putri, Lakshmiben Samjibhai Vasava, Raghuvirsinh Samjibhai Vasava, Himatsinh Samjibhai Vasava, Maheshbhai Samjibhai Vasava, Bhupendrabhai Samjibhai Vasava, Bakulaben Samjibhai Vasava, Jasantbhai Samjibhai Vasava 173/1
2	175	Private	Agriculture	0.0043	Fortune Stone Quarry Partners Nakuldev Hamirsinh rana Zulfikar Adambhai Patel 175
3	227/A	Private	Agriculture	0.0095	Naranbhai Devabhai 227/A
4	227/B	Private	Agriculture	0.0292	Chandubhai Devabhai Vanitaben Chandubhai Chaudhary Sharnilaben Chandubhai Chaudhary Sumitaben Chandubhai Chaudhary Hinaben Chandubhai Chaudhary Jagrutiben Chandubhai Chaudhary 227/B
5	228/1	Private	Non Agriculture	0.1054	Prakashchandra Ramanbhai Bhavsar Shrimati Rakshaben Prakashchandra Bhavsar, Ashokbhai Manharlal Haladriya, Shankarbhai Dashrathbhai Vasava, Manharbhai Ramjibhai Chaudhary, Sanjaykumar Manharlal Bhavsar, Kiranbhai Bhagubhai Chauhan Harshabhai Pravinbhai Vaghasiya Bhagwanjibhai Dhusabhai Sheldia Ramlal Narmadashankar Sharma Jethabhai Ranmalbhai Chudasama Hansaben Manojbhai Mendpara Vijaysinh Dineshkumar Vasava Girishkumar Gangadharan Nair Hareshkumar Ramanlal Rawal Pragneshkumar Hareshkumar Rawal Shantubhai Naginbhai Manharbhai Ramjibhai Pushpaben Shantubhai Pratapbhai Veerjibhai Gangaben Pratapsinh Dineshbhai Poslabhai Jamshibhai Peshubhai Arunaben Chitubhai Shantilal Devabhai Rangjibhai

					Laxmanbhai Manilal Nathubhai Chhatubhai Mohanbhai Mukeshbhai Amrutlal Prajapati Kalpeshbhai Narsinhbhai patel Neelaben kamleshbhai vala Natubhai Virsingbhai vasava 228/1, 228/1 paiki 11 to 228/1 paiki 13, 228/1 paiki 16,228/1 paiki 17,228/1 paiki 21 to 228/1 paiki 27
6	228/2	Private	Agriculture	0.1179	Kantaben Te Dhanabhai Valjibhai Chaudhary, Kamuben Te Dhanabhai Valjibhai Chaudhary, Arjunbhai Te Dhanabhai Valjibhai Chaudhary 228/2
7	229	Private	Agriculture	0.0714	Aadivasi Chhatralay Education Trust Jhankhvav Na Trustee Fa. Egnas Goldas S. J. 229
8	230/1	Private	Agriculture	0.0491	Surtiben Vechanbhai Vasava Ushaben Bipinbhai Vasava Badalbhai Bipinbhai Vasava Bhumikaben Bipinbhai Vasava Bhartiben Bipinbhai Vasava Sureshbhai Vechanbhai Vasava Ravichandbhai Vechanbhai Vasava Shukkarbhai Bablabhai Vasava Vasantaben Ramanbhai Vasava Sunilbhai Ramanbhai Vasava Sunitaben Ramanbhai Vasava Pintuben Ramanbhai Vasava Munilalbhai Babalabhai Vasava 230/1
9	230/2	Private	Agriculture	0.0101	Surtiben Vechanbhai Vasava Ushaben Bipinbhai Vasava Badalbhai Bipinbhai Vasava Bhumikaben Bipinbhai Vasava Bhartiben Bipinbhai Vasava Sureshbhai Vechanbhai Vasava Ravichandbhai Vechanbhai Vasava Shukkarbhai Bablabhai Vasava Vasantaben Ramanbhai Vasava Sunilbhai Ramanbhai Vasava Sunitaben Ramanbhai Vasava Pintuben Ramanbhai Vasava Munilalbhai Babalabhai Vasava 230/2
10	231	Private	Agriculture	0.1654	Govindbhai Dahyabhai Kantaben Dahyabhai Chaudhary Urmilaben Ramanbhai Rashmikaben Ramanbhai Chaudhary Khyati Kumari Ramanbhai Chaudhary Chaudhary Karanbhai Ramanbhai 231
11	249/2	Government	Gauchar	0.0097	Gaucharan, Vadi garm panchyat, Vadi 249/2
12	250/2	Private	Agriculture	0.0304	Sakriben Te Fakirbhai Bapubhai Ni Vidhva, Kaluben Fakirbhai, Revaben Fakirbhai, Jamnaben Fakirbhai, Chhatrasinhbhai Natwarbhai Fakirbhai, Sagir Na Vali Shahilal Fakirbhai, Mangiben Te Kalidasabhai Vasava Ni Vidhva, Gangaben Kalidas Vasava, Madhuben Kalidas Vasava, Sudhaben Kalidas Vasava, Radhaben Kalidas Vasava, Indrasingbhai Laxmanbhai Vasava, Kantaben Laxmanbhai Vasava, Madhavsinh Laxmanbhai Vasava, Methaben Shahilalbhai Vasava, Lalsinh Shahilalbhai Vasava, Prashantbhai Shahilalbhai Vasava 250/2
13	258	Private	Agriculture	0.1552	Revjibhai Devabhai 258
14	263	Private	Agriculture	0.0713	Balubhai Bhimjibhai, Gamniben Bhimjibhai, Chimanbhai Bhimjibhai, Kamuben Bhimjibhai,

					Sukiben Bhimjibhai, Pravinbhai Chhitubhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Arvindbhai Chhitubhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Hasmukhbhai Govindbhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Rameshbhai Govindbhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Vandanaben Girishbhai Chaudhary, Jaydipbhai Girishbhai Chaudhary, Chhaniben Ishwarbhai Chaudhary, Jivanbhai Ishwarbhai Chaudhary, Vanitaben Ishwarbhai Chaudhary, Parvatiben Ramjibhai Chaudhary, Sureshbhai Ramjibhai Chaudhary, Videshbhai Chimanbhai Chaudhary, Anitaben Chimanbhai Chaudhary 263
15	306	Private	Agriculture	0.0216	Parvatiben Te Ramsingh Gomanjibhai Ni. Vidhva, Kuvarjibhai Gomjibhai, Kesurbhai Gomjibhai, Rupsinh Gomjibhai, Dhaniben Gomjibhai, Dipsingh Ramsingh, Jagatsingh Ramsingh, Ratanben Ramsingh, Maheshbhai Ramsingh, Veerambhai Ramsingh, Vijesing Ramsingh, Ashwinbhai Ramsingh, Naniben Jalamsinh, Sunandaben Jalamsinh, Pradipbhai Jalamsinh, Surjit Jalamsinh, Kalawatiben Jalamsinh, Champaben Mansinh, Yajuvendrasinh Mansinh, Digvijaysinh Mansinh, Pritikaben Mansinh, Miraben Rajendrasinh, Nirjankumar Rajendrasinh, Manojkumar Rajendrasinh, Vajjatimala Rajendrasinh, Miraben Motisinh Te Pujaben Ni. Putri, Nirmalaben Motisinh Pujaben Ni. Putri 306
16	308/1	Private	Agriculture	0.0479	Rahuben Suropsingbhai Vasava Gunavantaben Vijesingbhai Vasava Vigendrabhai Vijesingbhai Vasava Vishalbhai Vijesingbhai Vasava Ramilaben Suropsingbhai Vasava Ziniben Suropsingbhai Vasava Miraben Suropsingbhai Vasava Indiraben Suropsingbhai Vasava Shankutlaben Anopsing Vasava Urmilaben Anopsing Vasava Radhaben Anopsing Vasava Manjulaben Wideo of Ranjitsinh Vasava Meghnaben Ranjitsinh Vasava Rahulbhai Ranjitsinh Vasava Rashmikbhai Ranjitsinh Vasava Samsingbhai Gulabsingbhai Vasava Sumitraben Gulabsingbhai Vasava is the wife of Navlsingh Chauhan 308/1
17	312/1	Private	Agriculture	0.0011	Balubhai Bhimjibhai, Gamniben Bhimjibhai, Chimanbhai Bhimjibhai, Kamuben Bhimjibhai, Sukiben Bhimjibhai, Pravinbhai Chhitubhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Arvindbhai Chhitubhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Hasmukhbhai Govindbhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Rameshbhai Govindbhai Chaudhary Te Devniben Bhimjibhai No Putra, Vandanaben Girishbhai Chaudhary, Jaydipbhai Girishbhai Chaudhary, Chhaniben Ishwarbhai Chaudhary, Jivanbhai Ishwarbhai Chaudhary, Vanitaben Ishwarbhai Chaudhary, Parvatiben Ramjibhai Chaudhary, Sureshbhai Ramjibhai Chaudhary Videshbhai Chimanbhai Chaudhary Anitaben Chimanbhai

					Chuahdhary 312/1
18	315/2	Private	Agriculture	0.0056	Jashvantsinhbhai Chandrasinhbhai 315/2
19	316/1	Private	Agriculture	0.0706	Mirubhai Gamiyabhai, Rayaben Gamiyabhai, Punaben Gamiyabhai, Miraben Gamiyabhai, Kamlaben Gamiyabhai, Bharatbhai Fokaliyabhai, Prabhatbhai Fokaliyabhai, Somabhai Fokaliyabhai, Ramsingbhai Fokaliyabhai, Vanitaben Fokaliyabhai, Shantaben Fokaliyabhai, Raikuben Dhanjibhai Vasava Raitaben Rohitbhai Vasava Vipulbhai Rohitbhai Vasava Rajendrabhai Rohitbhai Vasava Ravindrabhai Rohitbhai Vasava Chanchalben Dhanjibhai Vasava Bhimsingbhai Dhanjibhai Vasava Jasvantbhai Dhanjibhai Vasava 316/1
20	316/2	Private	Non Agriculture	0.0029	Jasvantbhai Dhanjibhai vasava 316/2 (C.T.S No)
21	318/1	Private	Non Agriculture	0.1749	Bherulal Ram Swarup Tepan, Gajendrasinh Hanubha Jadeja, Kiranbhai Ramniklal Rathod 318/1
22	350	Private	Agriculture	0.1374	A.K.V. Karta Narsinhbhai Vechabhai 350
23	352	Private	Agriculture	0.2242	Rejarbhai Mayjibhai, Induben Mayjibhai, Janiben Te Kanubhai Mayji Ni Vidhva, Shitalben Kanubhai Vasava, Prakashbhai Kanubhai Vasava 352
24	353/2	Government	Forest	0.0101	Reserve forest 353/2
25	541/1	Government	Forest	3.2628	Reserve forest 541/1
26	557	Government	Gauchar	0.0618	Gaucharan Vadi gram panchyat,vadi 557
27	559	Government	Gauchar	0.1997	zarapan nasarpor vibhag kelavani mandli vadi 559
28	570	Private	Agriculture	0.8178	Nagjibhai Amathabhai 570
29	571	Private	Agriculture	0.0272	Manuben Te Fulabhai Aatiyabhai Ni Vidhva, Limjibhai Fulabhai, Raymalbhai Fulabhai, Jhaluben Fulabhai, Deviben Fulabhai, Limdiben Fulabhai, Meeruben Fulabhai, Gangaben Fulabhai 571
30	572	Private	Agriculture	0.317	Bhulabhai Narsingbhai 572
31	573	Private	Agriculture	0.1591	Bhulabhai Narsingbhai Babliben Narsingbhai, Champaben Narsingbhai, Shantaben Narsingbhai 573
32	575	Private	Agriculture	0.4545	Gangaben Nimalyabhai, Manguben Te Navjibhai Nimalyabhai Ni Vidhva, Arvindbhai Navjibhai, Ashokbhai Navjibhai, Rameshbhai Navjibhai, Lakshmiben Ramubhai Vasava Ni Vidhva, Vijaybhai Ramubhai Vasava 575
33	576	Private	Agriculture	0.1287	Magānbhai Kumabhai, Radviben Te Kumabhai Champabhai Ni Vidhva, Rajuben Te Kumabhai

					Champabhai Ni Vidhva, Zaluben Te Maganbhai Kumabhai Ni Vidhva, Vajuben Te Maganbhai Kumabhai Ni Vidhva, Maheshbhai Maganbhai, Minaben Maganbhai, Ramanbhai Maganbhai, Narendrabhai Maganbhai, Ramnikbhai Maganbhai, Karamsingbhai Maganbhai, Virsingbhai Maganbhai, Manjibhai Maganbhai, Kasturiben Te Nanubhai Vasava Ni Vidhva, Rakshaben Nanubhai Vasava, Arvindbhai Nanubhai Vasava, Rekhaben Nanubhai Vasava, Dineshbhai Nanubhai Vasava, Gangaben Te Naginbhai Vasava Ni Vidhva, Ranjanben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Dakshaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Sanjaykumar Naginbhai Vasava, Bhavnaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Manojbhai Naginbhai Vasava 576
34	595	Private	Agriculture	0.0932	Gamabhai Champabhai 595
35	596/1	Private	Agriculture	0.1042	Jayaben Kalusinh Vasava, Vinaben Kalusinh Vasava, Mahendrabhai Kalusinh Vasava, Jagrutiben Kalusinh Vasava 596/1
36	602	Private	Agriculture	0.1054	Pujuben Becharbhai, Jatriben Becharbhai, Jakhliben Becharbhai, Ambaben Te Chhanabhai Vasava Ni Vidhva, Jhaverbhai Chhanabhai Vasava, Kalavatiben Chhanabhai Vasava, Pasuben Te Khimjibhai Vasava Ni Putri Ane Narapatbhai Ni Patni, Mamtaben Te Khimjibhai Vasava Ni Putri Ane Gulabbhai Ni Patni, Dharamsingbhai Te Khimjibhai Vasava No. Putra, Ramilaben Chhaganbhai Budhiyabhai Chhaganbhai, Rameshbhai Chhaganbhai, Fatesingbhai Chhaganbhai Nuraben Ramsingbhai Vasava Jalarambhai Ramsingbhai Vasava Rajendrabhai Ramsingbhai Vasava (Minor) Parthkumar Raveshbhai Vasava S.V. Jalarambhai Ramsingbhai Vasava 602
37	603	Private	Agriculture	0.0515	Jiviben Te Amarsing Ukadiyabhai Ni Vidhva, Prabhaphbai Amarsing, Chhanubhai Amarsing, Gatubhai Amarsing, Vajubhai Ukadiyabhai, Keluben Ukadiyabhai, Jashuben Te Chhotubhai Ni Patni, Sitaben Chhotubhai, Sureshbhai Chhotubhai 603
38	605/1	Private	Agriculture	0.0468	Zinaben huniyabhai, Savliben Gomabhai, Manilal Gomabhai, Rajuben is wife of Natwarbhai Jayantibhai Gomabhai, Somabhai Gomabhai, Gangaram Gomabhai, Maniben Gomabhai, Suriben Gomabhai, Thakorabhai Natvarbhai, Bharatbhai Natvarbhai, Jagubhai Natvarbhai, Prakashbhai Natvarbhai 605/1
39	607/2	Private	Agriculture	0.0189	Kanjibhai Nathiyabhai 607/2
40	634/2	Private	Agriculture	0.0039	Navalsingbhai Te Raluben Vesta no chokro Atia Jamalia Te Raluben na Gharwala Paansingbhai Tatiyabhai Abhesingbhai Tatiyabhai Chhaganbhai Tatiyabhai Gamuben Te Raluben ni chokri

					Vanjiben Te Raluben Vesta ni Chokri Mangiben Te Raluben Vesta ni Chokri Samuben Te Raluben Vesta ni Chokri Ramilaben Nadiabhai Vasava Devsingbhai Nadiabhai Vasava Arvindbhai Nadiabhai Vasava Ranjanben Nadiabhai Vasava Urmilaben Mahendrabhai Vasava Sonalben Mahendrabhai Rahulbhai Mahendrabhai Lakshmiben Mahendrabhai Vasava 634/2
41	646/1	Private	Agriculture	0.0595	Thakorbhai Chhanabhai 646/1
42	647/1	Private	Agriculture	0.0189	Aatiyabhai Ubadabhai, Khatriyabhai Ubadabhai, Sonuben Naviyabhai Ni Patni Rakshaben Naviyabhai, Jagubhai Naviyabhai, Narpatbhai Ramsingbhai, Lalitaben Ramsingbhai, Dilipbhai Ramsingbhai Bijalbhai Nagarjibhai Vasava Ashwinaben Bharatbhai Vasava Niteshbhai Bharatbhai Vasava Sanjaytaben Bharatbhai Vasava Laljibhai Nagarjibhai Vasava Raymalbhai Nagarjibhai Vasava 647/1
43	648/1	Private	Agriculture	0.0042	Naniben wife of Mansingbhai Bharuben wife of Mohanbhai Natvarbhai Khalpabhai Fatesingbhai Uttambhai Islingbhai Uttambhai Pratapbhai Bhurabhai Subhashbhai Bhurabhai Chandrasinh Jethabhai Jaswantbhai Jethabhai Jyotsnaben Mansingbhai Chhatrasinh Mohanbhai Manharbhai Mansingbhai Ranjanben Jethabhai Kaushikbhai Uttambhai Ranjitbhai Mohanbhai Kamleshbhai Uttambhai Kishorbhai Bhurabhai Sharmilaben Mohanbhai Indiraben Bhurabhai 648/1
44	653	Private	Agriculture	0.0046	Chamatiben Diwalabhai, Bijudiben Diwalabhai, Savitaben Diwalabhai, Bhikhabhai Diwalabhai, Chandubhai Diwalabhai, Lakshmiben Diwalabhai, Jamnaben Diwalabhai, Subhashbhai Diwalabhai, Pradipbhai Chhaganbhai 653
45	654	Private	Agriculture	0.0006	Rajuben Te Sonjibhai Khalpabhai Ni Vidhva, Vechanbhai Sonjibhai, Savitaben Sonjibhai, Champaben Sonjibhai, Gulabbhai Sonjibhai 654
46	667	Private	Agriculture	0.009	Rajuben is the widow of Sonjibhai Khalpabhai Vechanbhai Sonjibhai Savitaben Sonjibhai Champaben Sonjibhai Gulabbhai Sonjibhai 667
47	669/1	Private	Agriculture	0.047	Gamabhai Champabhai 669/1
48	669/2	Private	Agriculture	0.004	Gamabhai Champabhai 669/2
49	670	Private	Agriculture	0.0422	Jiviben is the widow of Amar Singh Ukadiyabhai Prabhapbhai Amar Singh Chhanubhai Amar Singh Gatubhai Amar Singh Vajuben Ukadiyabhai Keluben Ukadiyabhai Jashuben is the wife of Chhotubhai Sitaben Chhotubhai Sureshbhai Chhotubhai 670
50	671	Private	Agriculture	0.109	Pujuben Becharbhai, Jatriben Becharbhai,

					Jakhliben Becharbhai, Ambaben Te Chhanabhai Vasava Ni Vidhva , Jhaverbhai Chhanabhai Vasava, Kalavatiben Chhanabhai Vasava, Pasuben Te Khimjibhai Vasava Ni Putri Ane Narapatbhai Ni Patni, Mamtaben Te Khimjibhai Vasava Ni Putri Ane Gulabbhai Ni Patni, Dharamsingbhai Te Khimjibhai Vasava No. Putra, Ramilaben Chhaganbhai Budhiyabhai Chhaganbhai, Rameshbhai Chhaganbhai, Fatesingbhai Chhaganbhai Nuraben Ramsingbhai Vasava Jalarambhai Ramsingbhai Vasava Rajendrabhai Ramsingbhai Vasava (Minor) Parthkumar Raveshbhai Vasava S.Va. Jalarambhai Ramsingbhai Vasava 671
51	740	Private	Agriculture	0.016	Maganbhai Kumabhai, Radviben Te Kumabhai Champabhai Ni Vidhva, Rajuben Te Kumabhai Champabhai Ni Vidhva, Zaluben Te Maganbhai Kumabhai Ni Vidhva, Vajuben Te Maganbhai Kumabhai Ni Vidhva, Maheshbhai Maganbhai, Minaben Maganbhai, Ramanbhai Maganbhai, Narendrabhai Maganbhai, Ramnikbhai Maganbhai, Karamsingbhai Maganbhai, Virsingbhai Maganbhai, Manjibhai Maganbhai, Kasturiben Te Nanubhai Vasava Ni Vidhva, Rakshaben Nanubhai Vasava, Arvindbhai Nanubhai Vasava, Rekhaben Nanubhai Vasava, Dineshbhai Nanubhai Vasava, Gangaben Te Naginbhai Vasava Ni Vidhva, Ranjanben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Dakshaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Sanjaykumar Naginbhai Vasava, Bhavnaben Naginbhai Vasava Ni Putri, Manojbhai Naginbhai Vasava 740
52	747/1	Private	Agriculture	0.0101	Kasturiben Te Nanubhai Vasava Ni Vidhva, Rakshaben Nanubhai Vasava, Arvindbhai Nanubhai Vasava, Rekhaben Nanubhai Vasava, Dineshbhai Nanubhai Vasava, Gangaben Te Naginbhai Vasava Ni Vidhva, Ranjanben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Dakshaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Sanjaykumar Naginbhai Vasava, Bhavnaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Manojbhai Naginbhai Vasava 747/1
53	747/2	Private	Agriculture	0.0202	Kasturiben Te Nanubhai Vasava Ni Vidhva, Rakshaben Nanubhai Vasava, Arvindbhai Nanubhai Vasava, Rekhaben Nanubhai Vasava, Dineshbhai Nanubhai Vasava, Gangaben Te Naginbhai Vasava Ni Vidhva, Ranjanben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Dakshaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Sanjaykumar Naginbhai Vasava, Bhavnaben Te Naginbhai Vasava Ni Putri, Manojbhai Naginbhai Vasava 747/2
<b>Total</b>				<b>7.7812</b>	

[F. No. Bodeli-Vapi-2022/3D]  
SHAIKH AMINKHAN, Director